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浸水実績マップ

栃木市で作成されている防災ハザードマップと合わせて活用することも可能です。
浸水実績マップです。作成にあたっては浸水実績のデータを活用しています。
栃木市で作成されている防災ハザードマップと合わせて活用することも可能です。
浸水実績マップです。作成にあたっては浸水実績のデータを活用しています。

発生日　令和元年10月11日～令和元年10月13日
栃木県栃木市の観測雨量　(令和元年　台風第19号に関する栃木県気象速報より)

  宇都宮地方気象台　栃木観測所

　このマップは令和元年10月に栃木市で観測された台風第19号の雨量を基にした

298mm

9mm

37mm

305mm

日最大雨量
時間最大雨量
10分間最大雨量

3日間の合計総雨量

(都賀町)１／２

箇所番号 地域指定避難場所 所在地

1 都賀町合戦場301

2 あいあいプラザ 都賀町平川438

3 都賀南部コミュニティセンター 都賀町平川481-5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ＡＥＤ

有

有

有

家中小学校 都賀町家中2740

つがスポーツ公園運動場 都賀町家中4785-3

都賀中学校 都賀町家中5818

都賀体育センター 都賀町原宿511

都賀公民館 都賀町原宿521

木コミュニティセンター 都賀町木813

つがの里ふるさとセンター 都賀町臼久保325

赤津小学校 都賀町富張147

大柿コミュニティセンター 都賀町大柿1122

都賀町原宿573

都賀市民運動場 都賀町原宿521

都賀文化会館（ハートホール）

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

無

4

合戦場小学校体育館

※ 「床下浸水及び冠水箇所」と「冠水道路」が重複している場合は、
地域により冠水箇所として表示している。

凡　　　　　例

栃木市指定避難場所
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下水道雨水幹線(既設)

下水道雨水幹線(計画)

栃木市境界線

旧市町境界線

土砂等流入箇所

通行止め表示箇所

(アンダーパス・橋梁等)
洪水時通行危険箇所

通行止め区間及び

！
雨水排水整備全体計画区域
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